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Nombre de la Actividad:  Charla del Régimen Ético y Disciplinario de los servidores públicos, 

en virtud de la Ley No. 41- 08 de Función Pública y su Reglamento No.523-09 de Relaciones 

Laborales   

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales                                                                                      

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 22/09/2021 10:00 a.m.                                       Plataforma utilizada:  Zoom                                                                                        Código de enlace a plataforma:   
481648                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Licda. Milarquia Taveras Hernández                                                                                        

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, en 

caso contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 María Ysabel Solano Cordones 001-0834023-3 

 

División Adulto Mayor Maria.solano@ministeriodesalud.gob.do x  

 2  Ana Delly Moquete  Dirección de Habilitación ana.moquete@ministeriodesalud.gob.do x  

3 Karen Margarita Gómez Romano  

 

223-0041374-1 AREA VI ladoctoraromana@gmail.com  x 

4 Jaime Moreta  CECOVEZ carmitofelizmoreta@gmail.com x  

5 Mercedes Arelis Castillo Calderón 001-0691883-2 

 

Dirección Jurídica Mercedes.castillo@ministeriodesalud.gob.do  x 

6 María Miguelina Tejada Fernández  402-2608038-6 DIGECITSS Mariaftejada29@gmail.com x  

7 Norma Batista  LABOORATORIO NACIONAL n.batista@gmail.com X  

8 José Raúl Flores Oviedo  VENTANILLA ÚNICA Jose.flores@ministeriodesalud.gob.do X  

x      
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9 Félix Aybar   DASIS Felix.aybar@ministeriodesalud.gob.do X  

10 Robinson N. Bonilla  DPS PUERTO PLATA Silveriob27@hotmail.com X  

11 Betty M. Cruz   DPS PUERTO PLATA Betty.cruz@ministeriodesalud.gob.do x  

12 Marleny Guzmán 224-0027520-6 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Marleny.guzman@ministeriodesalud.gob.do x  

13 Lenin De León  225-0011254-9 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Lenin.deleon@ministeriodesalud.gob.do x  

14 Diana Pimentel Brea   DIGEMAPS dianapimentelbrea@gmail.com x  

15 Eliezer R. Taveras Vásquez 402-2747449-7 DIRECCIÓN AREA SALUD I rr.hh.area1desalud@hotmail.com x  

16 Emile S.  Duval Contreras 402-2909286-7 DIRECCIÓN AREA SALUD I rr.hh.area1desalud@hotmail.com x  

17 Judy Burgos De Jesús 001-1258893-4 DIRECCIÓN AREA SALUD rr.hh.area1desalud@hotmail.com x  

18 Luz Sharina Jiménez Ramírez 402-2305387-3 DIRECCIÓN AREA SALUD rr.hh.area1desalud@hotmail.com  x 

19 Massiel Encarnacion Segura 223-0099574-7 DIRECCIÓN AREA SALUD Draencarnacionsegura060189@gmail.com x  

20 Iván Felipe Duarte Romero 223-0033083-8 DIRECCIÓN AREA SALUD Ivan4902@hotmail.com x  

21 Altagracia Alpaez García  001-0542146-5 RESIDENCIAS MEDICAS altagracia.alpaez@ministeriodesalud.gob.do x  

22 Alexander Franco Vargas 001-13179212-2 Laboratorio Nacional de Salud Pública Dr. 

Defillo 

alexanderfranco2@gmail.com x  

23 Virgilia Natividad Eusebio 001-0815983-1 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Virgilia.eusebio@ministeriodesalud.gob.do x  

mailto:dianapimentelbrea@gmail.com
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24 Aura Virginia Pérez   DIR. DESARROLLO ESTRATEGICO SECTOR S.  X  

25 Félix Peña Weeks 001-1099924-0 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS felix.pena@ministeriodesalud.gob.do x  

26 Chaihan Ravelo  DPS PERAVIA dpsperavia@ministeriodesalud.gob.do x  

27 Sandra Yaqueline Mateo  DPS SAN PEDRO DE MACORIS dpssanpedro@ministeriodesalud.gob.do x  

28 Peggy Fernández  DIRECCIÓN RESIDENCIAS MÉDICAS Peggy.fernandez@ministeriodesalud.gob.do x  

29 Sujey Peña  DIVISIÓN DE ADULTO MAYOR Sujey.pena@ministeriodesalud.gob.do x  

30 Aura Pérez  DDESS Aura.perez@ministeriodesalud.gob.do x  

31 Juana Soto  DIRECCIÓN DE SALUD AREA II  x  

32 Angela Pérez Feliz  DIGEMAPS angelaperezf@hotmail.com x  

33 Eileen Lora  VMP Y D-DPI Eileen.lora@ministeriodesalud.gob.do x  

34 María Valenzuela  DIRECCIÓN DE HABILITACIÓN Maria.valenzuela@ministeriodesalud.gob.do x  

35 Miguelina Corporán  VENTANILLA ÚNICA DE SERVICIOS Miguelina.corporán@ministeriodesalud.gob.do x  

37 Reyna Santana  DPS SAN PEDRO MACORIS Reyna.santana@ministeriodesalud.gob.do x  

38 Angela Fernández  CECOVEZ Angela.fernández@ministeriodesalud.gob.do x  

39 Julia Pérez  DIVISIÓN GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO Julia.perez@ministeriodesalud.gob.do x  
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40 Sonia Modesto 001-0779534-6 DIRECCION RECURSOS HUMANOS Sonia.modesto@ministeriodesalud.gob.do x  

41 William Ramírez  DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA William.ramirez@ministeriodesalud.gob.do x  

42 Ruth B. Perez Barnes 001-0051041-1 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Ruth.perez@ministeriodesalud.gob.do x  

43 María Sánchez  PAI msanchez@ministeriodesalud.gob.do x  

44 Josefina Díaz  COMISIÓN DE LACTANCIA MATERNA Josefina.diaz@ministeriodesalud.gob.do x  

45 Mercedes Beltré  DPS AZUA dpsazua@ministeriodesalud.gob.do x  

46 María J. De León  COMISIÓN LACTANCIA MATERNA Maria.deleon@ministeriodesalud.gob.do x  

47 Yakiri Cruz Caraballo 001-156960-0 DIVISIÓN DE NUTRICIÓN Yakiri.cruz@ministeriodesalud.gob.do x  

48 Rossanna Contreras  DIGEMAPS Rossanna.contreras@ministeridesalud.gob.do x  

49 Cecilia Díaz  DIRECCIÓN DE HABILITACIÓN Cecilia.diaz@ministeriodesalud.gob.do x  

50 Ramón Luna  001-0519481-5 PAI pai.adm@ministeriodesalud.gob.do x  

51 Yemina Reyes Quero  DPS DUARTE dpsduarte@ministeriodesalud.gob x  

52 Maura Javier Contreras  DPS MONTE PLATA Maurajavierz@hotmail.com x  

53 Sandra Y. Mateo  DPS SAN PEDRO MACORIS Dra.sandramateo@hotmail.com x  

54       


